Diário   Oficial Página 40   segunda-feira, 06 de Julho de 2020 Nº 27.786

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1173844:40>

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PUBLICA 002/2020 Processo Administrativo

005/2020
A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através de seu
Presidente nomeado pela Portaria n° 239/2019, de acordo com a Lei n°
8.666/93 e Lei Municipal 1.273/2019, torna público a PRORROGAÇÃO de
licitação na modalidade Concorrência. Objeto: Alienação de bem imóvel
com edificação comercial, situado na Rua Domício de Góes, lote 06
da quadra 37, matricula nº 6.553 do Cartório de Registro de Imóveis,
1º Oficio Comarca de Porto dos Gaúchos/MT, no município de Novo
Horizonte do Norte/MT, conforme especificações e condições do Edital e
seus anexos. Início da sessão: Dia 06/08/2020, ás 08h00min, horário local,
na sala de licitações desta prefeitura. Os interessados a adquirir cópia do
edital, deverão solicitar informações no fone (66) 3559-1137 no email licita-
novohorizontedonorte@gmail.com, disponível,  www.novohorizontedonor-
te.mt.gov.br. Novo Horizonte do Norte - MT, 03 de julho de 2020. JULIANO
GAMBA Presidente CPL
<END:1173844:40>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1173768:40>

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 13/2020
A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, através do

PREGOEIRO, torna público, o resultado e a adjudicação do Pregão
Presencial nº. 13/2020, com o objeto: CONTRATAÇÃO EVENTUAL,
MEDIANTE REGISTRO DE PREÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARPINTARIA PARA PEQUENOS
REPAROS E MANUTENÇÃO EM PONTES DE MADEIRA CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL. A empresa: NEILTON DE
SOUZA SILVA - 27.096.625/0001-55 sagrou-se vencedora de todos os itens
com o valor total de R$ 184.470,00 (cento e oitenta e quatro mil quatrocentos
e setenta reais). Foram recebidos os documentos de Habilitação da empresa
vencedora onde foi julgada e considerada devidamente HABILITADA a
empresa: NEILTON DE SOUZA SILVA - 27.096.625/0001-55. Também
Neste Ato, o Prefeito Municipal homologa a adjudicação, nos termos do
artigo 4°, XXII, da lei federal n° 10.520/2002. O Processo Administrativo
referente à licitação acima, encontra-se a disposição dos interessados
na sala licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua Cachoeira. Da
Fumaça, 77 Bairro Jardim das Palmeiras, neste município de Novo São
Joaquim/MT, de segunda à sexta-feira no horário de atendimento ao público.

Novo São Joaquim - MT, 02  de julho de 2020.
ANDEBURGO FRANKLIN DA SILVA

Pregoeiro Substituto
ANTÔNIO AUGUSTO JORDÃO

Prefeito Municipal
Processo nº 30/2020.

<END:1173768:40>
<BEGIN:1173943:40>

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 14/2020
A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, através do

PREGOEIRO, torna público, o resultado e a adjudicação do Pregão Presencial
nº. 14/2020, com o objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LEITE EM PÓ PARA ATENDER A DEMANDA
DE PACIENTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE NOVO SÃO JOAQUIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO
I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. A empresa: NUTRICENTER
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES
LTDA-ME, cadastrada no CNPJ sob o número: 06.372.763/0001-40
sagrou-se vencedora de todos os itens com o valor total de R$: 100.790,00
(cem mil e setecentos e noventa reais). Foram recebidos os documentos
de Habilitação da empresa vencedora onde foi julgado e considerada
devidamente HABILITADA a empresa: NUTRICENTER DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA-ME. Também
Neste Ato, o Prefeito Municipal homologa a adjudicação, nos termos do
artigo 4°, XXII, da lei federal n° 10.520/2002. O Processo Administrativo
referente à licitação acima, encontra-se a disposição  dos interessados
na sala licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua Cachoeira. Da
Fumaça, 77 Bairro Jardim das Palmeiras, neste município de Novo São
Joaquim/MT, de segunda à sexta-feira no horário de atendimento ao público.

Novo São Joaquim - MT,aos três dias do mês de julho de 2020.
ANDEBURGO FRANKLIN DA SILVA

Pregoeiro Substituto
ANTÔNIO AUGUSTO JORDÃO

Prefeito

Processo nº 31/2020.
<END:1173943:40>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1173955:40>

AVISO DE  ABERTURA DE EDITAL
PREGÃO TOADA DE PREÇO 03/2020

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, Torna público a abertura do
Edital TOM DE PREÇO 03/2020, OBJETO DEFINIDO COMO: CONTRAT.
DE EMP. ESP. P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E
DRENAGEM PLUVIAL DO BAIRRO JARDIM PRIMAVERA. No seguinte
local data e horário: Local: sala de licitações-Data: 20/07/2020 - Horário:
14:00 horas-Porto Esperidião-MT, 03 de julho de 2020

RONEY BATISTA
CARDOSO-PREGOEIRO.

AVISO DE  ABERTURA DE EDITAL
TOMADA DE PREÇO Nº 02/2020

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público a abertura
do Edital PREGÃO PRES. REGISTRO DE PREÇO 20/2020, OBJETO
DEFINIDO COMO: CONTRAT. DE EMP. ESP. P/ PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PLUVIAL DO BAIRRO
EDELMINA QUERUBIM MARCHETI. No seguinte local data e horário:
Local: sala de licitações-Data: 20/07/2020 - Horário: 09:00 horas-Porto Es-
peridião-MT, 03 de julho de 2020

RONEY BATISTA CARDOSO
PREGOEIRO.

AVISO DE  DE ABERTURA DE EDITAL
PREGÃO TOMADA DE PREÇO 04/2020

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, Torna público a abertura do
Edital TOM DE PREÇO 04/2020, OBJETO DEFINIDO COMO: CONTRAT.
DE EMP. ESP. P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E
DRENAGEM PLUVIAL DO DISTRITO DE PEDRO NECA. No seguinte local
data e horário: Local: sala de licitações-Data: 21/07/2020 - Horário: 09:00
horas-Porto Esperidião-MT, 03 de julho de 2020

RONEY BATISTA CARDOSO
PREGOEIRO.

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1173955:40>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1173973:40>

AVISO DE LICITAÇÃO  EDITAL DE CHAMADA
PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº. 41/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua
Pregoeira nomeada através do Decreto nº 1.726/GAB/PMR de 30 de
Março de 2020, torna Público para o conhecimento dos interessados
que está instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO DE Nº. 41/2020, processado nos autos do Processo Admi-
nistrativo de nº. 90/2020, cujas especificações detalhadas encontram-se
no Edital e seus anexos. O julgamento da referida licitação será através
do MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o “Aquisição de Motor a
Diesel, estacionário monocilíndrico horizontal refrigerado a agua por
radiador, sendo de fabricação nacional, base gerador de 12.5 Kva
bifásico, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde”.O PREGÃO ELETRÔNICO será realizado em sessão pública, via
INTERNET, mediante condições de segurança - criptografia e autenticação
- em todas as suas fases. Os trabalhos serão conduzidos pela pregoeira,
mediante a inserção e monitoramento de dados gerados ou transferidos
para o aplicativo, constante da página LICITANET - licitações on - line -
www.licitanet.com.br

DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO:
Recebimento das propostas: A partir da publicação do aviso de edital; Do
encerramento do recebimento das propostas: 17/07/2020 às 09:00 horas
(Horário de Brasília - DF); Data de abertura das propostas: 17/07/2020,
às 09:01 horas (Horário de Brasília - DF);  Início da disputa: 17/07/2020,
às 09:20 horas (Horário de Brasília - DF); Endereço eletrônico da disputa:
www.licitanet.com.br  A integra deste edital e todos os elementos integrantes
encontram-se disponíveis nos endereços eletrônicos: www.licitanet.com.
br; http://rondolandia.mt.gov.br/ em portal transparência: www.e-gov.betha.
com.br, licitações ou através do endereço de e-mail pregoeiro@rondolandia.
mt.gov.br, maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento
de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente das
07h00min às 13h00min ou através do telefone 0xx (66) 3542-1177.

Rondolândia - MT, 03 de Julho de 2020.

Keila Taiane
Pregoeira Oficial

Publicar-65-99228-9990
<END:1173973:40>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT